Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 157/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas - Senhor  Silvio Luiz
Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando a
necessidade inadiável de excepcional interesse público de contratação de
profissionais habilitados, com base nos termos de inciso IX, do artigo 37, da
Constituição Federal, em harmonia com o inciso I, Artigo 2º da Lei Estadual
n. 4.619 de 22 de outubro de 2019, publicada no Diário Oficial do Estado
de Rondônia, edição n. 199 de 23 de outubro de 2019,  considerando a Lei
Federal n° 13.979, de 6 de fevereiro de 2020 e a Portaria n° 356, de 11 de
março de 2020, do Ministério da Saúde, considerando o Decreto n.
24.887, de 20 de março de 2020,  que versa sobre o Estado de
Calamidade Pública em todo o território do Estado de Rondônia, para fins
de prevenção e ao enfrentamento à pandemia causada pelo Novo
Coronavírus - COVID-19,  e ainda Considerando os termos do Ofício
n. 9646/2021/SESAU-CRH (0018556163),  constante nos autos  do
Processo Administrativo n. 0036.128466/2020-13. Conforme o ítem 5,
artigo 12, do edital n. 73/2020/SEGEP-GCP,  Divulga o resultado da análise
de Títulos, referente as inscrições efetuadas até o dia 21/5/2021 – ás
12:30 hs, através do Edital n. 90/2020/SEGEP-GCP, Processo Seletivo
Simplificado, para atender no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde –
SESAU/RO, as Unidades de Saúde Pública Estadual
localizadas no município de Buritis, Cacoal, Porto Velho e São Francisco do
Guaporé, para atendimento de necessidade temporária de excepcional
interesse público para AMPLIAÇÃO IMEDIATA das equipes de saúde, de
forma a atuar de maneira rápida e célere, no enfrentamento da
emergência de saúde pública decorrente do COVID-19 (Novo
Coronavírus).

Porto Velho,  21  de junho de 2021.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

ANEXO I – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES DE TÍTULOS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SESAU/2020.

                        VAGAS: NÍVEL SUPERIOR – MÉDICO – 40 HORAS

       MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40 HORAS – BURITIS

Numero
Inscriçã
o

Nome

Data
Nasci
ment
o

Pon
tos
Apr
ova
do
Con
curs
o
201
7

Pont
os
Expe
riênc
ia

Ponto
s 1º
Especi
alizaçã
o

Ponto
s 2º
Especi
alizaçã
o

To
tal
Po
nt
os

Classi
ficaçã
o

63149
DEYZIANE DE
LIMA PERERIA

07/0
3/19
92

0 7,5 4 0
11
,5

1º

63248
CAMILA SILVA
FERREIRA

24/0
9/19
89

0 5 0 0 5 2º

63281
MAX RIBEIRO
FRANÇA

05/0
9/19
79

0 2,5 0 0
2,
5

3º

63143
SIMONE
MENONCIN

07/0
6/19
84

0 0 0 0 0 4º

63154
JOSÉ IÚRE DE
OLIVEIRA
GOMES

30/0
4/19
92

0 0 0 0 0 5º

       MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40 HORAS – CACOAL

Numero
Inscriçã
o

Nome

Data
Nasci
ment
o

Pon
tos
Apr
ova
do
Con
curs
o
201
7

Pont
os
Expe
riênc
ia

Ponto
s 1º
Especi
alizaçã
o

Ponto
s 2º
Especi
alizaçã
o

To
tal
Po
nt
os

Classi
ficaçã
o

63302
PATRICIA
FREITAG
FERREIRA

10/0
8/19
93

0 7,5 0 0
7,
5

1º

        MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40 HORAS – PORTO VELHO

Numer
o
Inscriçã
o

Nome

Data
Nasc
imen
to

Pon
tos
Apr
ova
do
Con
cur
so
201
7

Pont
os
Expe
riênc
ia

Ponto
s 1º
Especi
alizaç
ão

Ponto
s 2º
Especi
alizaç
ão

To
ta
l
P
o
nt
os

Class
ificaç
ão

63221
MAYKOL LIMA
NUNES DE
ALMEIDA

25/1
2/19
83

0 10 4 4 18 1º

63225
RAFAEL ELIZEU
VALENTE

23/0
4/19
90

0 10 4 4 18 2º

63249
JÉSSICA LUANA
COSTA

08/0
3/19
91

0 5 4 0 9 3º

63269
CHARLES VITAL
DE FARIAS
JÚNIOR

24/0
2/19
93

0 5 4 0 9 4º

63294
THAIS BIANCA
MAFRA

09/0
4/19
92

0 5 0 0 5 5º

63234
ROGERIO RIBEIRO
DE CARVALHO

08/0
3/19
63

0 2,5 0 0
2,
5

6º

63279
MAX RIBEIRO
FRANÇA

05/0
9/19
79

0 2,5 0 0
2,
5

7º

63280
MAX RIBEIRO
FRANÇA

05/0
9/19
79

0 2,5 0 0
2,
5

8º

63245
WENDELL
LOUZADA
FRANCO

18/1
1/19
78

0 0 0 0 0 9º

63160
IARA DE SOUZA
AZEVEDO

10/1
2/19
91

0 0 0 0 0 10º

63152
JOSÉ IÚRE DE
OLIVEIRA GOMES

30/0
4/19
92

0 0 0 0 0 11º

63303
AKYLA KAMILA
HENRIQUE
MIRANDA

17/0
7/19
93

0 0 0 0 0 12º

63310
LUCAS FERREIRA
FREDERICO

08/0
9/19
93

0 0 0 0 0 13º

63267
KAROLINE LIRA
DE SOUSA

18/0
7/19
95

0 0 0 0 0 14º

63312
GABRIELLE
AZEVEDO GAIDA

02/1
0/19
96

0 0 0 0 0 15º

63230
HENRIQUE
VICTOR BELINI DA
SILVA

12/0
5/19
97

0 0 0 0 0 16º

       MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40 HORAS – SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

Numer
o
Inscriçã
o

Nome

Data
Nasc
ime
nto

Po
nto
s
Apr
ova
do
Co
ncu
rso
201
7

Pon
tos
Exp
eriê
ncia

Ponto
s 1º
Espec
ializa
ção

Ponto
s 2º
Espec
ializa
ção

T
ot
al
P
o
nt
os

Class
ificaç
ão

63185
ROGER DONIZETI
CARVALHO DE
MEDEIROS

16/1
0/19
91

0 10 4 0
1
4

1º

63159
RONNY PEREIRA
LIMA

10/0
3/19
80

0 10 0 0
1
0

2º

63305
RODRIGO BARBOSA
ALCAZAR

17/1
2/19
87

0 7,5 0 0
7,
5

3º

63157
IVANILDO DA SILVA
SANTOS

15/0
5/19
86

0 5 0 0 5 4º

63247
CAMILA SILVA
FERREIRA

24/0
9/19
89

0 5 0 0 5 5º

63283
MAX RIBEIRO
FRANÇA

05/0
9/19
79

0 2,5 0 0
2,
5

6º

63286 MAX RIBEIRO
05/0
9/19

0 2,5 0 0 2, 7º

FRANÇA 79 5

63307
ROUSSETTE MARYEL
PEDRAZA ANDRADE

02/0
8/19
91

0 2,5 0 0
2,
5

8º

63180
ROCCO EDUARDO
ROCA

30/0
7/19
72

2 0 0 0 2 9º

63250
LUIS CARLOS DA
COSTA PROENCA

11/1
0/19
79

0 0 0 0 0 10º

63251
ANA PAULA DE
OLIVEIRA PROENCA

25/0
2/19
82

0 0 0 0 0 11º

63144 SIMONE MENONCIN
07/0
6/19
84

0 0 0 0 0 12º

63257
ELAINE FERNANDES
RAMPAZO

20/0
5/19
88

0 0 0 0 0 13º

63213
CLAUMAN SOARES
DE SOUSA JUNIOR

07/0
3/19
90

0 0 0 0 0 14º

63151
JOSÉ IÚRE DE
OLIVEIRA GOMES

30/0
4/19
92

0 0 0 0 0 15º

63176
CICERO MATIAS
LEITE

18/0
8/20
08

0 0 0 0 0 16º

       MÉDICO INTENSIVISTA – 40 HORAS – PORTO VELHO

Numero
Inscrição

Nome

Data
Nasci
ment
o

Pon
tos
Apr
ova
do
Con

Pont
os
Expe
riênc
ia

Pontos
1º
Especi
alizaçã
o

Pontos
2º
Especi
alizaçã
o

To
tal
Po
nt
os

Classi
ficaçã
o

curs
o
201
7

63276
LUIZ
MERCADO
VALENTE

28/1
1/19
57

0 10 4 0 14 1º

63278
LUIZ
MERCADO
VALENTE

28/1
1/19
57

0 10 4 0 14 2º

       MÉDICO NefrologISTA – 40 HORAS – PORTO VELHO

Numero
Inscrição

Nome

Data
Nasci
ment
o

Pont
os
Apr
ova
do
Con
curs
o
201
7

Pont
os
Exper
iênci
a

Pontos
1º
Especi
alizaçã
o

Pontos
2º
Especi
alizaçã
o

To
tal
Po
nt
os

Classif
icação

63284
MAX
RIBEIRO
FRANÇA

05/09
/1979

0 2,5 0 0 2,5 1º

          VAGAS: NÍVEL SUPERIOR – MÉDICO – 20 HORAS

      MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20 HORAS – CACOAL

Numero
Inscriçã
o

Nome

Data
Nasci
ment
o

Pon
tos
Apr
ova
do
Con
curs
o

Pont
os
Expe
riênc
ia

Ponto
s 1º
Especi
alizaç
ão

Ponto
s 2º
Especi
alizaç
ão

To
tal
Po
nt
os

Classi
ficaç
ão

201
7

63241
FLAVIO DEJESUS
JUNIOR

05/0
2/19
97

0 10 4 4 18 1º

63265
MAHLER
GIORDANI
MILEO

16/0
8/19
90

0 10 0 0 10 2º

63289
PAMELLA
MATTGE
LUCHTEMBAG

21/0
9/19
96

0 7,5 0 0
7,
5

3º

63190
DEBORA
GALDINO DE
OLIVEIRA

30/1
0/19
78

0 0 4 0 4 4º

63178
ROCCO
EDUARDO ROCA

30/0
7/19
72

2 0 0 0 2 5º

      MÉDICO CLÍNICO GERAL – 20 HORAS – PORTO VELHO

Numer
o
Inscriç
ão

Nome

Dat
a
Nas
cim
ent
o

Po
nto
s
Ap
rov
ad
o
Co
nc
urs
o
20
17

Pon
tos
Exp
eriê
ncia

Pont
os 1º
Espec
ializa
ção

Pont
os 2º
Espec
ializa
ção

T
ot
al
P
o
nt
o
s

Clas
sific
ação

63232 PATRICIA SCHARNOSKI

30/
04/
198
6

2 10 4 4
2
0

1º

63231 ARTHUR RESENDE
24/
08/

0 10 4 4 1 2º

BARROSO 199
1

8

63191
ELIONAI BATISTA DOS
REIS

21/
05/
202
1

0 10 4 4
1
8

3º

63208
BRUNO MASCHIO
NETO

19/
03/
199
1

0 10 4 0
1
4

4º

63304
CARLOS AUGUSTO DA
CONCEICAO SENA
FILHO

23/
04/
198
9

0 10 0 0
1
0

5º

63222
ALINA MARES LOPES
DE OLIVEIRA

24/
06/
199
2

0 7,5 0 0
7,
5

6º

63290
WANDERLANY
MENDES DE SOUZA

15/
12/
199
3

0 5 0 0 5 7º

63177
ROCCO EDUARDO
ROCA

30/
07/
197
2

2 0 0 0 2 8º

63287
IVAN RODRIGUES
GARCIA

10/
05/
198
2

0 0 0 0 0 9º

63291
IVAN RODRIGUES
GARCIA

10/
05/
198
2

0 0 0 0 0 10º

63146 SIMONE MENONCIN

07/
06/
198
4

0 0 0 0 0 11º

63150
JOSÉ IÚRE DE OLIVEIRA
GOMES

30/
04/
199
2

0 0 0 0 0 12º

63217
ANDRESSA RAYANDRA
TRINDADE HITZESCHKY
REIS

27/
03/
199
6

0 0 0 0 0 13º

63244
HENRIQUE VICTOR
BELINI DA SILVA

12/
05/
199
7

0 0 0 0 0 14º

63309
ALESSANDRA
RODRIGUES BRANDÃO

22/
09/
199
7

0 0 0 0 0 15º